
Име Презиме Функција Институција
Роберт Поповски Министер без ресор Влада на Република Македонија

Имот Сопственост Тип имот Вредност Карактеристика Основ на стекнување

Недвижен имот Заеднички имот Двор 2.500.000,00 денари 425 м2 Скопје 2004 1/2 Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Заеднички имот Куќа 6.500.000,00 денари 175 м2 Скопје 2004 1/2 Стекнување со договор
за градба

Недвижен имот Имот на брачен другар Стан 4.250.000,00 денари 85 м2 Скопје 19721 1/1 Стекнување на друг
начин

Недвижен имот Имот на родители Стан 4.200.000,00 денари 84 м2 Скопје 1973 1/2 Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Личен имот Стан 3.800.000,00 денари 72 м2 Скопје 1998 1/1 Стекнување со договор
за купопродажба

Друг имот Имот на брачен другар Уметнички слики 1.200.000,00 денари Стекнување со
наследство

Друг имот Личен имот - 10.000,00 денари Стекнување на друг
начин
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